

---

**תדיראן: טובי פישביין, משנה למנכ"ל ומנהל הכספים**  
**הראשי ופיתוח עסקי מסיים כהונה לאחר 5 וחצי שנים**  
**ובמקומו ימונה רביד קימיה**

משה ממרוד, מנכ"ל החברה ובעל השליטה, אמר: "ברצוני להודות מקרב לב לטובי פישביין על שנים מוצלחות מאוד בתדיראן, בהן היתה לו תרומה משמעותית בביסוס וחיזוק מעמדה של תדיראן. אני רוצה לאחל לטובי הצלחה גדולה בהמשך הדרך. רביד קימיה מגיע עם ניסיון רב בניהול השקעות וביצוע עסקאות. אני מאחל לרביד הצלחה רבה ובטוח כי הצטרפותו תתרום לחיזוק החברה ולהמשך צמיחתה."

טובי פישביין מסר היום: "לאחר שנים של עשייה, שינויים, אתגרים והישגים, אני חש תחושת מיצוי וסיפוק. יחד עם חבריי העובדים והמנהלים הצעדנו את תדיראן לשיאים חדשים בכל הפרמטרים התפעוליים והפיננסיים. אני מבקש להודות למשה ממרוד, לחבריי להנהלה ולעובדים, לדירקטוריון ולבעלי המניות מקרב הציבור – על האמון ושיתוף הפעולה."

פתח תקווה, 1 בדצמבר 2016 – תדיראן הולדינגס בע"מ (ת"א: תדראן) תדיראן הולדינגס דיווחה היום שטובי פישביין, משנה למנכ"ל ומנהל הכספים הראשי ופיתוח עסקי של החברה מסיים את כהונתו לאחר 5 וחצי שנים ובמקומו ימונה לתפקיד רביד קימיה.

פישביין (43) מונה לתפקידו בשנת 2011 ובמסגרתו ביצע מהלכים להרחבת בסיס המשקיעים במניות ובאגרות החוב של החברה וכן היה שותף מרכזי למהלכי התייעלות ושיפור ההון החוזר בקבוצה, אשר הובילו לתזרים מזומנים משמעותי מפעילות שוטפת, להפחתת ניכרת במינון ולשיפור דירוג האשראי בשתי דרגות בשנה האחרונה.

לדברי משה ממרוד, מנכ"ל החברה ובעל השליטה, "לטובי הייתה תרומה משמעותית לתדיראן, בזכות ההיכרות המעמיקה שלו עם הקבוצה, עבודתו המקצועית והקפדנית, חשיבתו האנליטית והמקורית והיכולת שלו להציג נאמנה את פעילות הקבוצה והישגיה במערכת הבנקאית ובשוק ההון. טובי פעל בהצלחה רבה לביסוס וחיזוק מעמדה של תדיראן בשוק ההון ובקרב הבנקים. אני מאחל לטובי הצלחה בהמשך דרכו ומודה לו על תרומתו הרבה לקבוצת תדיראן. אני שמח על הצטרפותו של רביד קימיה לחברה ומאחל לו הצלחה רבה. רביד מביא לחברה את ניסיונו

---

המקצועי והידע הרב שצבר בעולם ההשקעות. אני משוכנע שמינויו יתרום לקידום החברה וצמיחתה", **סיכס ממרוד**.

**רביד קימיה (43)** הינו בוגר תואר ראשון במשפטים ותואר ראשון בכלכלה מאוניברסיטת תל אביב ובוגר תואר שני במנהל עסקים עם התמחות במימון מאוניברסיטת בר אילן. לקימיה ניסיון עשיר בעולם ההשקעות, הכולל ביצוע עסקאות וניהול השקעות. בתפקידו האחרון קימיה כיהן כסמנכ"ל השקעות בדיסקונט שוקי הון, מקבוצת דיסקונט והיה אחראי על תיק ההשקעות האלטרנטיביות של הבנק, הכולל השקעות בקרנות השקעה וכן השקעות ישירות בחברות. בעבר שימש קימיה כשותף-מנהל בחברת ערך מוחלט, חברה אשר יסד בשנת 2009 והתמחתה בייזום ובליווי עסקאות ריאליות ופיננסיות עבור גופים מוסדיים, קרנות השקעה, חברות ומשקיעים פרטיים. קודם לכן, ניהל את תחום ההשקעות הריאליות בחברת מגדל ביטוח, בה הוביל את עסקאות ההשקעה הישירות בחברות.

### אודות החברה

תדיראן הולדינגס בע"מ, באמצעות תאגידים בבעלותה המלאה, עוסקת בעיקר ביבוא, ייצור, שיווק, הפצה, ומכירה של מזגני אוויר ומערכות מיזוג אוויר לשוק הביתי, המסחרי והתעשייתי, בעיקר תחת המותגים Tadiran, Amcor ו-Toshiba, וכן עוסקת הקבוצה במתן שירותי אחריות ותחזוקה למוצרים אלו. כמו כן, עוסקת הקבוצה בפתרונות בתחום ההתייעלות האנרגטית. בנוסף, לחברה פעילות בתחום יבוא ושיווק מוצרי חשמל 'לבנים' ו-'קטנים' תחת מותגים בבעלותה כגון Tadiran, Amcor ו-Crystal, כאשר החברה הודיעה על כוונתה לצאת מתחום פעילות שיווק מוצרי חשמל 'לבנים' והיא פועלת ליישום החלטה זו. תדיראן הולדינגס (סימול: תדראן) הינה חברה ציבורית, אשר ניירות הערך שלה (מניות ואג"ח) נסחרים בבורסה לניירות ערך בתל-אביב החל משנת 1991.

הודעה זו מכילה נתונים כלליים ומידע ועשויה גם לכלול תחזיות אודות תדיראן הולדינגס בע"מ (להלן "החברה"). תחזיות אלו כוללות ביטויים של תחזיות ההנהלה בנוגע לתכניות קיימות וחדשות, להזדמנויות ולתנאי השוק. החברה מאמינה כי תחזיותיה מבוססות על הערכות הגיוניות, אולם הצהרות אלו נתונות לסיכונים מסוימים ולא-ודאיות. אין להתייחס להצהרות אלו כהבטחה לכך שהאירועים החזויים אכן יקרו או כי המטרות הצפויות אכן יושגו. תחזיות אלו מבוססות רק על הערכות החברה נכון לתאריך זה, והחברה אינה מתחייבת לעדכן את התחזיות. מימוש ו/או שינויים אחרים בתחזיות יושפעו על ידי גורמים שאין לדעת אותם מראש, ולא נמצאים בשליטת החברה, כולל גורמי סיכון ואופי הפעילות שלה, התפתחויות בסביבה הכללית ובגורמים חיצוניים המשפיעים על פעילויות החברה.

הודעה זו מכילה מידע חלקי הלקוח מהדוחות הציבוריים של תדיראן הולדינגס בע"מ המתפרסמים על פי חוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). הדוחות הנ"ל נגישים דרך אתר הבורסה לניירות ערך ([www.maya.tase.co.il](http://www.maya.tase.co.il)). קריאת הודעה זו אינה מהווה תחליף לקריאת הדוחות המפורטים של החברה המוגשים על פי חוק ניירות ערך ואינה מיועדת להחליף או לסייג את הדוחות המלאים. ההודעה הוכנה לנוחיות הקורא בלבד, מתוך הבנה כי הדוחות המפורטים נקראים בו-זמנית לעיון בהודעה. החברה אינה מתחייבת לגבי דיוק או שלמות המידע הכלול במסמך זה. הודעה זו אינה מהווה הצעה או הזמנה לרכוש ניירות ערך או יחידות השתתפות, ואין להשתמש בהודעה זו ובמידע הכלול בה כבסיס או להסתמך עליהם בקשר לכל חוזה או התחייבות.